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KAB. PAMEKASAN: (06)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN: (023)

BAGIAN-A

: (677535)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (17)

JAWA TIMUR: (05)

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

TAHUN ANGGARAN 2020

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

LOKASI

PROPINSI

SATUAN KERJA

UNIT ORG

KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT VOLUME /
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ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020

023.17.14 Program Pendidikan Tinggi 155,933,049,000 155,933,049,000

Sasaran Program :

01
Meningkatnya kualitas akses, pembelajaran, dan relevansi
pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

01.01
Rasio Angka Partisipasi Kasar (APK) jenjang pendidikan tinggi
20% termiskin dan 20% terkaya

01.02
Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University

01.03
Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University by Subject

01.04 Jumlah perguruan tinggi menjadi PTN-BH

01.05
Persentase program studi terakreditasi/sertifikasi internasional
(PTN)

01.06
Persentase lulusan perguruan tinggi yang bekerja dalam
jangka waktu 1 tahun setelah kelulusan

01.07
Persentase lulusan perguruan tinggi dengan gaji minimum
sebesar 1.5x UMR

01.08
Persentase lulusan perguruan tinggi (D4 dan S1) dengan
pengalaman setidaknya 1 (satu) semester di luar kampus

01.09
Persentase pendanaan dan pengembangan fasilitas riset
pendidikan tinggi yang dibiayai oleh mitra (PTN)

Layanan Internal Eselon I

Indikator Output Program

Jumlah Layanan Internal Eselon I

Indikator Output Program

Angka Partisipasi Kasar Perguruan Tinggi

Persentase lulusan pendidikan tinggi yang langsung bekerja

Indikator Output Program

Jumlah Pendirian dan Perubahan Status Perguruan Tinggi

Indikator Output Program

Meningkatnya Relevansi, kuantitas dan Kualitas Sumber Daya
Perguruan Tinggi Akademik

Indikator Output Program

Jumlah Satker yang Menerima Bantuan Operasional
Perguruan Tinggi Negeri

Indikator Output Program

Jumlah Layanan Tridharma Perguruan Tinggi

02 Meningkatnya kualitas dosen dan tenaga kependidikan

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase dosen yang bersertifikat

02.02
Persentase dosen yang memiliki pengalaman bekerja atau
tersertifikasi di industri atau profesinya

02.03 Persentase dosen berkualifikasi S3

03
Terwujudnya tata kelola Ditjen Pendidikan Tinggi yang
bekualitas

Indikator Kinerja Program :
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Sasaran Program :

Indikator Kinerja Program :

03.01 Predikat SAKIP Ditjen Pendidikan Tinggi minimal BB

03.02
Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi mendapatkan
predikat ZI-WBK/WBBM

4257
Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi

155,933,049,000 155,933,049,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Rata-rata predikat SAKIP Satker minimal BB

02 Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi mendapatkan

03 Rata-rata nilai Kinerja Anggaran atas Pelaksanaan RKA-K/L

4257.002
              12.00 Bulan

Layanan
6,180,483,000 77,730,049,000Dukungan Operasional PTN (BOPTN) [Base Line] 05.08 KAB.

Indikator Output:

01
Jumlah Layanan Dukungan Operasional PTN (BOPTN)

001                   12.00 6,180,483,000 6,180,483,000
Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran

Indikator Sub Output:

4257.003
              12.00 Bulan

Layanan
1,750,000,000 77,730,049,000Layanan Pembelajaran (BOPTN) [Base Line] 05.08 KAB.

Indikator Output:

01
Jumlah Layanan Pembelajaran (BOPTN)

001                   12.00 1,750,000,000 1,750,000,000
Proses Belajar Mengajar

Indikator Sub Output:

4257.004                1.00 Buku 300,000,000 77,730,049,000Buku Pustaka (BOPTN) [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator Output:

01
Jumlah Buku Pustaka (BOPTN)

002                    1.00 300,000,000 300,000,000Jurnal

Indikator Sub Output:

4257.006                1.00 Dokumen 200,000,000 77,730,049,000Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan

Indikator Output:

01
Jumlah Dokumen Pengembangan Sistem Tata Kelola,
Kelembagaan, dan Sumber Daya Manusia (BOPTN)

001                    1.00 200,000,000 200,000,000
Penjaminan Mutu Tata Kelola Kelembagaan dan Pendidikan

Indikator Sub Output:

4257.007              400.00 Unit 1,000,000,000 77,730,049,000Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN) [Base Line] 05.08

Indikator Output:

01 Jumlah Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)
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002                  400.00 1,000,000,000 1,000,000,000Peralatan Pendukung Pembelajaran

Indikator Sub Output:

4257.010
          14,028.00

Mahasiswa
20,136,065,000 77,730,049,000Layanan Pendidikan (PNBP/BLU) [Base Line] 05.08 KAB.

Indikator Output:

01
Jumlah Mahasiswa Yang Mendapatkan Layanan Pendidikan

001                  298.00 32,459,000 32,459,000
Layanan Pendidikan Program Diploma

Indikator Sub Output:

002               13,567.00 19,964,001,000 19,964,001,000Layanan Pendidikan Program Sarjana

Indikator Sub Output:

003                  163.00 139,605,000 139,605,000Layanan Pendidikan Program Pascasarjana

Indikator Sub Output:

4257.011              150.00 Judul 15,386,283,000 77,730,049,000Penelitian (PNBP/BLU) [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator Output:

01
Jumlah Judul Penelitian Yang Dibiayai PNBP/BLU

001                  150.00 15,386,283,000 15,386,283,000tanpa sub output

Indikator Sub Output:

4257.012               35.00 Judul 1,460,995,000 77,730,049,000Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU) [Base Line] 05.08 KAB.

Indikator Output:

01
Jumlah Judul Laporan Hasil Pengabdian Kepada Masyarakat
Dibiayai PNBP/BLU

001                   35.00 1,460,995,000 1,460,995,000tanpa sub output

Indikator Sub Output:

4257.013              202.00 Unit 2,604,720,000 77,730,049,000Sarana/Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU) [Base

Indikator Output:

01
Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Pembelajaran yg
difasilitasi melalui PNBP/BLU

001                  202.00 2,604,720,000 2,604,720,000tanpa sub output

Indikator Sub Output:

4257.014              500.00 Unit 13,522,280,000 77,730,049,000Sarana/Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU) [Base

Indikator Output:

01
Jumlah sarana dan Prasarana Pendukung Perkantoran yang
difasiitasi melalui PNBP/BLU

001                  500.00 13,522,280,000 13,522,280,000tanpa sub output
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Indikator Sub Output:

4257.015
              12.00 Bulan

Layanan
15,662,174,000 77,730,049,000Dukungan Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU) [Base Line]

Indikator Output:

01
Jumlah Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU)

001                   12.00 15,662,174,000 15,662,174,000tanpa sub output

Indikator Sub Output:

4257.994                1.00 Layanan 77,730,049,000 77,730,049,000Layanan Perkantoran [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator Output:

01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan = xx%

02
Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan
kantor = xx%

001                    1.00 77,730,049,000 77,730,049,000tanpa sub output

Indikator Sub Output:

MUH. SYARIF

NIP 196311302001121001

BANGKALAN, 28 Desember 2020
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (023)

: (023.17.14)

: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/

SUBOUTPUT/ KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

023.17.14 155,933,049,000Program Pendidikan Tinggi 155,933,049,000

4257 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi

155,933,049,000 155,933,049,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4257.002 Dukungan Operasional PTN (BOPTN) [Base Line] 12 Bulan Layanan 6,180,483,000 6,180,483,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.002.001 Operasional Dan Pemeliharaan Perkantoran 6,180,483,0006,180,483,000

6,180,483,0006,180,483,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,180,483,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 6,180,483,000

4257.003 Layanan Pembelajaran (BOPTN) [Base Line] 12 Bulan Layanan 1,750,000,000 1,750,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.003.001 Proses Belajar Mengajar 1,750,000,0001,750,000,000

1,750,000,0001,750,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,750,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 1,750,000,000

4257.004 Buku Pustaka (BOPTN) [Base Line] 1 Buku 300,000,000 300,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.004.002 Jurnal 300,000,000300,000,000

300,000,000300,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

300,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 300,000,000

4257.006 Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan
SDM (BOPTN) [Base Line]

1 Dokumen 200,000,000 200,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.006.001 Penjaminan Mutu Tata Kelola Kelembagaan Dan Pendidikan 200,000,000200,000,000

200,000,000200,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

200,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 200,000,000

4257.007 Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN) [Base Line] 400 Unit 1,000,000,000 1,000,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.007.002 Peralatan Pendukung Pembelajaran 1,000,000,0001,000,000,000

1,000,000,0001,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,000,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 1,000,000,000

4257.010 Layanan Pendidikan (PNBP/BLU) [Base Line] 14028 Mahasiswa 20,136,065,000 20,136,065,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.010.001 Layanan Pendidikan Program Diploma 32,459,00032,459,000

32,459,00032,459,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,284,000Penerimaan Mahasiswa Baru051 1,284,000

15,300,000Proses Belajar Mengajar052 15,300,000

1,940,000Kegiatan Kemahasiswaan059 1,940,000

7,310,000Kompetisi/Lomba Mahasiswa060 7,310,000

6,625,000Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik063 6,625,000

4257.010.002 Layanan Pendidikan Program Sarjana 19,964,001,00019,964,001,000

19,964,001,00019,964,001,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,144,197,000Penerimaan Mahasiswa Baru051 1,144,197,000

7,265,472,000Proses Belajar Mengajar052 7,265,472,000

1,389,608,000Wisuda dan Yudisium053 1,389,608,000

440,300,000Pemberian Beasiswa054 440,300,000

73,810,000Pembinaan Karir Mahasiswa055 73,810,000

200,000,000Pengadaaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendukung Pendidikan056 200,000,000

53,330,000Administrasi Pendidikan057 53,330,000
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SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

933,784,000Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan058 933,784,000

1,528,417,000Kegiatan Kemahasiswaan059 1,528,417,000

787,460,000Kompetisi/Lomba Mahasiswa060 787,460,000

68,300,000Kewirausahaan Mahasiswa061 68,300,000

391,860,000Kerjasama Berbasis Pendidikan062 391,860,000

938,338,000Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik063 938,338,000

1,423,325,000
Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga
Pendidik

064 1,423,325,000

3,325,800,000
Pembayaran Honorarium Tugas Tambahan dan Kelebihan Jam
Mengajar

065 3,325,800,000

4257.010.003 Layanan Pendidikan Program Pascasarjana 139,605,000139,605,000

139,605,000139,605,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

26,470,000
Penerimaan Mahasiswa Baru

051 26,470,000

87,050,000
Proses Belajar Mengajar

052 87,050,000

26,085,000
Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik

058 26,085,000

4257.011 Penelitian (PNBP/BLU) [Base Line] 150 Judul 15,386,283,000 15,386,283,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

15,386,283,00015,386,283,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

29,040,000Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian051 29,040,000

35,200,000Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian052 35,200,000

7,193,370,000Pelaksanaan Penelitian053 7,193,370,000

2,372,291,000Seminar dan Publikasi Penelitian054 2,372,291,000

60,200,000Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian055 60,200,000

411,019,000Penerbitan Jurnal056 411,019,000

5,250,503,000Kemitraan dan Kerjasama Penelitian057 5,250,503,000

34,660,000Hak Kekayaan Intelektual (HKI)058 34,660,000

4257.012 Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU) [Base Line] 35 Judul 1,460,995,000 1,460,995,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

1,460,995,0001,460,995,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

78,840,000
Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Pengabdian kepada
Masyarakat

051 78,840,000

32,110,000Seleksi dan Penilaian Proposal Pengabdian kepada Masyarakat052 32,110,000

1,296,745,000Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat053 1,296,745,000

22,350,000Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat055 22,350,000

30,950,000Kemitraan dan Kerjasama Pengabdian kepada Masyarakat056 30,950,000

4257.013 Sarana/Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU) [Base
Line]

202 Unit 2,604,720,000 2,604,720,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

2,604,720,0002,604,720,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,025,035,000Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran052 1,025,035,000

369,050,000Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran053 369,050,000

1,210,635,000
Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung
Pembelajaran

054 1,210,635,000

4257.014 Sarana/Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU) [Base
Line]

500 Unit 13,522,280,000 13,522,280,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

13,522,280,00013,522,280,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,470,734,000Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran051 5,470,734,000

1,204,551,000Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran052 1,204,551,000

6,846,995,000
Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung
Perkantoran

053 6,846,995,000

4257.015 Dukungan Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU) [Base Line] 12 Bulan Layanan 15,662,174,000 15,662,174,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

15,662,174,00015,662,174,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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: (023.17.14)

: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/

SUBOUTPUT/ KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

11,009,222,000Penyelenggaraan Operasional Perkantoran051 11,009,222,000

2,788,000,000Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran052 2,788,000,000

137,435,000
Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu
Kelembagaan/Organisasi

055 137,435,000

446,955,000
Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga
Kependidikan

056 446,955,000

1,280,562,000Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan057 1,280,562,000

4257.994 Layanan Perkantoran [Base Line] 1 Layanan 77,730,049,000 77,730,049,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

77,730,049,00077,730,049,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

60,858,049,000Gaji dan Tunjangan001 60,858,049,000

16,872,000,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 16,872,000,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2020 2019

87,160,532,000

0

0

68,772,517,000

0

0

0

BANGKALAN, 28 Desember 2020

MUH. SYARIF

155,933,049,000

NIP 196311302001121001

TOTAL

0SBSN
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: (17) DITJEN PENDIDIKAN TINGGI

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2020

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

UNIVERSITAS TRUNOJOYO

: (023)

: (677535)

LOKASI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

: (06)

SATUAN KERJA

: (05)PROPINSI

UNIT ORG

JAWA TIMUR

KAB. PAMEKASAN

KODE
KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/

AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2020 ALOKASI TA 2019

023.17.14 Program Pendidikan Tinggi 73,079,000,000 0

4257 Dukungan Manajemen dan
Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya

73,079,000,000 0

PNBP 73,079,000,000 0

FUNGSIONAL 73,079,000,000 0

425412 Pendapatan Biaya Pendidikan 73,079,000,000 0

MUH. SYARIF

NIP 196311302001121001

TOTAL TA 2020

PERPAJAKAN

PNBP

1. UMUM

2. FUNGSIONAL

73,079,000,000

73,079,000,000

0

BANGKALAN, 28 Desember 2020

0


